
Управление образовании Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

О создании Наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности но 
художественно-эстетическому направлению развития детей №18»

В связи с истечением срока полномочий Наблюдательного совета, 
созданного приказом Управления образования Артемовского городского 
округа от 06.10.2016 №234, в соответствии со статьей 10 Федерального 
закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», принимая во 
внимание служебную записку исполняющего обязанности заведующего 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому направлению развития детей №18» от 
01.07.2022 №112, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Наблюдательный совет Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому 
направлению развития детей №18» в следующем составе:

1.1. Тухбатуллина Гульшат Тагировна, ведущий специалист 
Управления муниципальным имуществом Администрации Артемовского 
городского округа;

1.2. Минсадыкова Евгения Сергеевна, ведущий специалист 
Управления образования Артемовского городского округа;

1.3. Евдокимова Татьяна Владимировна, специалист первой 
категории Территориального управления поселка Буланаш;

1.4. Кобелева Елена Валерьевна, представитель родительской
общественности Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
направлению развития детей №18»;

1.5. Хренова Екатерина Викторовна, представитель родительской
общественности Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным 
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
направлению развития детей №18»;

1.6. Лаврушкина Юлия Викторовна, воспитатель, председатель 
Профсоюзного комитета Муниципального автономного дошкольного



образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому
направлению развития детей №18»;

1.7. Кунгурова Елена Анатольевна, машинист по стирке белья 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому направлению развития детей №18».

2. Признать утратившим силу приказ Управления образования 
Артемовского городского округа от 06.10.2016 №234 «О создании 
наблюдательного совета Муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад с приоритетным
осуществлением деятельности по художественно-эстетическому

нием настоящего приказа оставляю за собой.

М.Л. Ключникова


